MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL CAPES Nº 22/2022

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da Universidade Federal dos
Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA DE CANDIDATO AO PDSE, EDITAL CAPES
44-2022.

Nome da
candidata

Nota
final Situação Observação

Dayana Barbosa
da Cruz 100 Aprovada e

classificada
Seguir orientações constantes no Edital

Capes 22/2022.
Júlia Alves Andrade 79,4 Aprovada Excedente ao número de cotas. Consultar

PRPPG

Diamantina, 06 de março de 2023

Elizabethe Adriana Esteves
Presidente da comissão avaliadora

Documento assinado eletronicamente por Elizabethe Adriana Esteves,
Coordenador(a), em 06/03/2023, às 09:52, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1002660 e o código CRC 7A34C843.

RG9jdW1lbnRvIFJFU1VMVEFETyBGSU5BTCBQRFNFIFBQR0NTICgxMDAyNjYwKQ==         SEI 23086.000566/2023-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23086.000566/2023-39 SEI nº 1002660

RG9jdW1lbnRvIFJFU1VMVEFETyBGSU5BTCBQRFNFIFBQR0NTICgxMDAyNjYwKQ==         SEI 23086.000566/2023-39 / pg. 2